
Záznam z jednání VV LCC (1. 6. 2025, sokolovna)  
Přítomni Jirka Pechar, Matouš Tilšer, Jolča Vašíčková, Petr Poupě, Michaela Srchová | Ondřej Mika, 
Petr Gheorghe, Lenka Rajchrtová 
 
 
1. Soustředění 
– Cena soustředění byla stanovena na 6000 Kč (+ 250 Kč za jednu cestu autobusem).  
– Přihláška je připravena a přihlašování probíhá. Ondřej pošle prostřednictvím trenérů ještě jedu výzvu  
– Program soustředění se bude plánovat na schůzce trenérů 11. 6. Od 19 h. Za holky se jí zúčastní 
Simona, požadavky rtenérů holek směřovat k ní.  
– Doprava autobudem bude organizována stejně jako loni. 
– Před soustředěním se uskuteční finální plánovací schůzka trenérů (červenec). 
 
2. Vybavení – Kačka Najemníková 
VV schvaluje pořízení brankářské násady Kačce Nájemníkové. 
 
3. Klubové auto 
Pronájem klubového auta končí k 30. 6. 2025. Auto je na prodej za cca 400 tis. Kč + DPH. VV 
zvažoval pořizovací náklady auta, aktuální využití auta, provozní náklady a úspory oproti případnému 
pronájmu a rozhodl, že v současné době a za současných podmínek a využití není vlastnictví a 
provozování auta pro klub výhodné a klub auto nebude odkupovat. 
 
4. Ken Galluccio Cup 
– LCC má zájem o účast kluků LCC v kvalifikaci.  
– VV pověřuje šéfrenéra, aby sestavil realizační tým fieldového týmu.  
 
5. Canada Day Tournament 
– realizační tým: Tomáš Knotek, Matouš Tilšer, Ondřej Mika, Honza Tománek (video) 
– v úterý schůzka 10. 6. Se koná schůzka s Honzou Tománkem, na které se domlouví zadání výstupů. 
– vyrábí se červená sada dresů – z rozpočtu akce 
– týmové oblečení se objednává od Kappy, kde jsme získali díky Rajchrtovým významnou slevu, Ratio 
podpoří akci finančně. 
– The Good Stick Company a Totem Lacrosse poskytují výraznou slevu pro hráče výměnou za 
umístění loga na turnajovém dresu. 
 
6. Klubová identita 
Ve čtvrtek 5. 6. Se koná finální schůzka s Lukášem Bílým a grafiky. Za LCC se zúčastní Petr Poupě a 
Ondřej Mika. 
 
7. Spolupráce s The Goodstick Company (Petr Gheorghe) 
– The Goodstick Company má zájem o partnerství: Goodstick bude dodávat LCC lakrosky za výhodné 
ceny výměnou za propagaci značky. 
– Petr Gheorghe připraví návrh plnění/spolupráce, objemu mediálních výstupů pro Goodstick 
– LCC má předběžně zájem o pořízení 20 dívčích lakrosek a 20 lakrosek pro přípravku.  
 
8. Spolupráce s Kappou 
Prostřednictvím Lenky a Daniela Rajchrtových máme možnost nakupovat pro klub oblečení u Kappy 
se slevou 40 % (uvažováno pro klubové oblečení pro hráče i merch na prodej fanouškům. 
Lze využít e-shop Kappy pro prodej týmového merche. Je třeba zvážit praktičnost a výhodnost pro 
LCC (Kappa nemůže držet celý sortiment s týmovými logy, dodací lhůty cca měsíc vs. úspora starostí 
s distribucí). 
Obdobné slevy lze získat I na vybavení Bauer. 
 
9. Oblečení pro Ants a Meerkats na soustředění 
Výnos ze sportovního bazaru pokryje pořízení trik a trenek pro Ants a Meerkats na soustředění. 
Případný rozdíl (několik sad pro U8) případně doplatí klub. 
LCC děkuje Lence Rajchrtové a ostatním maminkách za všechnu práci s organizací sportovního 
bazaru. 
 
10. Doplnění informací na webu 



VV pověřuje Ondřeje, aby v dohledné době doplnil na web zápisy z jednání VV a z členské schůze 
LCC. 
 
11. Pořádání KGC 
Bude svolána samostatná organizační schůzna v týdnu od 9. 6. na ustanovení pořadatelského týmu.  
Zatím probíhá komunikace s ELF a začal proces přihlašování týmů (vyřizuje Ondřej).  
 
12. Sportfest/finále NLŽL  
O víkendu 7.–8. 6. Proběhne v rámco sportfestu finále NLŽL 
Pořadatelé (děti) budou mít žlutá trika a za práci budou mít body. 
 
13. AHM 
Schůzka k AHM se koná 3. 6. 
Podnět: chceme se zbavit žebrání dětí o dresy/trika a je třeba vymyslet nějaké řešení.  
 
14. Manuál trenéři 
Od září by měl být k dispozici. 
 
15. Přípravka 
– Přípravka bude o září fungovat po hlavičkou Sokola/LCC 
– Klub pro přípravku pořídí místo interkrosek plnohodnotné lakrosky. 
– Příspěvky standardní sokolské a LCC 1000 Kč za pololetí (shodně se Shadows a Šelmami, aby se 
nezaváděly další sazby). 
– LCC pořídí rozlišováky pro přípravku 
 
16. Hostování Štěpána Friedla na Zbraslavi 
VV bere na vědomí dohodu vedení Custodes ohledně hostování Štěpána Friedla na Zbraslavi do 
konce sezóny. Bylo dohodnuto s Brianem Witmerem, že do LCC půjde jeden z juniorů nebo 
zahraničních hráčů. 
 
Zapsali Jolana Vašíčková/Ondřej Mika 


